

## پیشرفت فیزیکی 97 درصدی مجتمع آبرسانی آملالو شهرستان هشترود

عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی آملالو شهرستان هشترود با اعتبار 600 میلیون ریال تا آخر شهریورماه امسال به اتمام خواهد رسید.



به گزارش روابط عمومی آبفای استان، محمد خانی گفت: این مجتمع شامل حفر و تجهیز 3 حلقه چاه با ظرفیت 40 لیتر بر ثانیه، احداث 43 باب مخزن با حجم 7000 هزار متر مکعب، احداث 1 باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 10 لیتر بر ثانیه و اجرای 120 کیلومتر خط انتقال و 38 کیلومتر شبکه توزیع آب می باشد.

مدیرعامل آبفای استان افزود: مجتمع آبرسانی آملالو شهرستان هشترود شامل 45 روستا با تعداد 2142 خانوار و مجموع 7174 نفر جمعیت را تحت پوشش خواهد گرفت تا از آب شرب پایدار و سالم بهره مند شوند.

وی ادامه داد: این مجتمع آبرسانی از سال 1388 در حال اجرا بود که به دلیل مشکلات اجتماعی سال ها راکد مانده بود که با شروع دولت مردمی سیزدهم با رفع موانع و مشکلات مجدداً عملیات اجرایی شروع و در حال اتمام است.

خانی تصریح کرد: آبرسانی به روستاهای محروم و کم برخوردار استان در قالب فاز یک جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) با حداکثر توان در حال اجرا است.

مدیرعامل آبفای استان تاکید کرد: با اتمام فاز نخست این طرح، حدود 178 روستا از آب پایدار و با کیفیت مناسب برخوردار خواهند شد؛ هم چنین فاز دو جهاد آبرسانی نیز برای تامین آب پایدار 233 روستای سطح استان به زودی به مرحله اجرا خواهد رسید.

وی اظهار کرد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی با اعتباری بالغ بر 2500 میلیارد ریال و با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) و بسیج سازندگی سپاه عاشورا برای آبرسانی به 178 روستا در چهار شهرستان خداآفرین، کلیبر، هشترود و ورزقان با پیشرفت 83 درصدی و بالاتر از میانگین کشوری در حال اجرا است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: فاز دو پروژه جهاد آبرسانی نیز با اعتباری بالغ بر 13 هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به 233 روستا در 21 شهرستان استان طی هفته های آینده به مرحله اجرا خواهد رسید. خانی افزود: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی در قالب سه مجتمع آبرسانی قشلاقات شهرستان های کلیبر و خداآفرین، آملالو شهرستان هشترود و فاز دو ستارخان شهرستان ورزقان شامل احداث تصفیه خانه آب شرب، خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، ایستگاه های پمپاژ و حفر و تجهیز چاه می شود.